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			Czy warto ograniczyć ruch w centrum?		
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W Polsce toczy się dyskusja na temat pomysłu ograniczenia ruchu w centrum stolicy na wzór innych europejskich miast, takich jak Londyn, Paryż czy Mediolan. Zapytaliśmy warszawiaków, co sądzą na ten temat.













Branislav, przedsiębiorca, 55 lat: 




Trzeba eliminować ruch samochodowy z centrum miasta. Warszawa ma doskonałą komunikację miejską. Jestem z tych osób, które nie wchodzą do samochodu i lubią chodzić na spacery. Sam pochodzę z Serbii, gdzie główny deptak Belgradu jest zamknięty dla samochodów. Było z tego powodu sporo skarg, ale ostatecznie tak zostało. 




Karolina, studentka dziennikarstwa i medioznawstwa UW, 22 lata:




 Uważam, że takie ograniczenie to dobry pomysł, ale bez przesady. Powinny to być konkretne godziny – ok. 16-18, aby ograniczyć ilość wydzielanych spalin. Autobusów powinno być więcej, aby zmniejszyć korki. Każda osoba bez prawka cierpi na wygodnictwie kierowców samochodów, bo stoi przez trzy godziny w autobusie na zakorkowanej ulicy. 









Aleksandra, studentka dziennikarstwa i medioznawstwa oraz slawistyki UW, 20 lat: 




Sama nie posiadam samochodu i jeżdżę komunikacją miejską, ale uważam, że jest to dobre, ponieważ to jedno z ekologicznych rozwiązań i dobry pomysł na poprawę jakości powietrza w Polsce. Spaliny bardzo przyczyniają się do wzrostu poziomu smogu. Myślę, że kierowcy samochodów już teraz czują się trochę pomijani w Warszawie ze względu na to, że brakuje im przestrzeni parkingowych, a to byłoby dodatkowym utrudnieniem. Nie jestem pewna, jakbym się zachowała, gdybym była matką, która musi odwieźć gdzieś dzieci, które jeszcze nie chodzą. Ogólnie jestem raczej za, ale dlatego, że sama samochodu nie posiadam.




Janusz, nauczyciel, 47 lat:




 Moim zdaniem to zależy od strefy. Nie zakazałbym samochodów w całym centrum Warszawy, tylko w pewnych rejonach. Mam tu na myśli wzgląd na zabytki, czyli te części Śródmieścia, gdzie jest substancja zabytkowa. Jestem również zdecydowanym przeciwnikiem ulic o ruchu jednokierunkowym – uważam, że jest to zupełnie bez sensu.









Noemi, studentka konserwacji i restauracji dzieł sztuki ASP, 20 lat: 




Uważam, że powinniśmy ograniczyć ruch samochodowy. Wiem, że w komunikacji miejskiej bywa tłoczno i niekiedy mało komfortowo, ale myślę, że ten pomysł byłby korzystny dla środowiska.



	
	


	
	
		

		
			 Warszawska ulica o słoikach
	Wschód na wyciągnięcie ręki [Orientalia 2019] 



		


	

	
	
		
			
				
				
					Bez kategoriiKarieraMediaPoza strefą komfortu

		
			
				Notatki na marginesie			
		

		 19.12.202319.12.2023
		
						
				Mateusz Guzy			
		

		

											
							… czyli przemyślenia studenta dziennikarstwa o sytuacji na rynku pracy.  System medialny w Polsce znajduje się obecnie w punkcie krytycznym.
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